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Einen guten Rutsch ins Jahr 2026
LiebeLeserinnenundLeser,

wenndasalte Jahr leise seineTürenschließtunddasneuevorsichtig
anklopft, ist esZeit, innezuhalten.Zeit, umdankbar zurückzublicken
aufall das,wasunsgetragen,bewegtundberührthat.UndZeit,
ummitHoffnungundZuversichtnachvornzuschauen–aufneue
Begegnungen,kleineWunderundstilleGlücksmomente,dienochvor

uns liegen.

Mögedaskommende Jahr IhnenGesundheit, Frieden imHerzenundviele
GründezumLächeln schenken.Wirwünschen IhneneinensaftenÜbergang

inein Jahrvoller LichtundWärme.
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9.99
Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

11.99
Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

8.99 €
(1 l = € 12.84)

9.99

8.88

4.4911.99

10.99

3.799.49

0.99
funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51) zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

5.49 €
(1 l = € 7.84)

5.99
Wodka
Gorbatschow
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Extaler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

Paulaner
Spezi o. Limo
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10
Pfand

Freixenet
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

1.99

Jack Daniel’s
Mixgetränke
versch. Sorten
10% Vol.

0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.90
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

3.59 €
(1 l = € 4.79)

Gültig vom 29.12.25 – 03.01.26 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Busse

50 Jahr
feiern Sie mit uns

Viessmann Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage

begrenzte Stückzahl

4.700,–
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11

…und danken unseren Kunden
für ihr Vertrauen und die

sehr gute Zusammenarbeit.

Wir wünschen Ihnen ein
erfolgreiches und gesundes

neues Jahr 2026

info@immolutz.de
☏ 05371/6277938
www.immolutz.de
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